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අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 06 - ǧකවැරŹය ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 12   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 12 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙකʣටෙවෙහර      සȴක සංඛɕාව :-1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  257 - ǎගǦනෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 257 - ǎගǦනෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  258 - ýɉúවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  244 - ǎɬɢලෑȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  245 - මහûɜǦද A  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  307 - ඔʚපැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 307 - ඔʚපැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  308 - වǐɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  302 - Ʊɉɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  303 - උඩෙහʢෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  250 - අඹාෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  249 - උƍෙනʤව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 249 - උƍෙනʤව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  263 - ආෙබʣúකාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  264 - කǩකැŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  269 - මɢපානව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

255 - කැෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
256 - ǎගǦනෑවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
259 - මහȽතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
254 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
251 - ýදරවාɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
252 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
261 - ýඩාȽතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
260 - ෙදහැǦනෑගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
266 - ඉහළ ɫරදඩාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
265 - ෙමʣǦනෑýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
253 - ෙකʣටෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Ⱦවැɢලෑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 239 - නාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  238 - නාවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  235 - ʏෙදʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  236 - යකඩපත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  251 - ýදරවාɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 251 - ýදරවාɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  254 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  255 - කැෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  256 - ǎගǦනෑවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

229 - පɥෙගʣɢල A   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
230 - පɥෙගʣɢල  B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
231 - පාʚ උස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
258 - ýɉúවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
257 - ǎගǦනෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
244 - ǎɬɢලෑȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
233 - Ⱦවැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
232 - ගɢකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
237 - එළගȼȽɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ęɜɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 244 - ǎɬɢලෑȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  233 - Ⱦවැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  237 - එළගȼȽɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 325 - ȘǦනෙපʣෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  324 - මාවතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  310 - ʑʚගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  309 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 307 - ඔʚපැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  252 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  251 - ýදරවාɣය   Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 

236 - යකඩපත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
245 - මහûɜǦද A  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
234 - ęɜɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
235 - ʏෙදʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
241 - ʆɜෙසතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
238 - නාවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
239 - නාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
243 - ඉතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
242 - ෙදʣඩȼෙගʣɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
240 - ʑලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙකʤරලයාගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 
මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්

උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  260 - ෙදහැǦනෑගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  261 - ýඩාȽතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  265 - ෙමʣǦනෑýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 265 - ෙමʣǦනෑýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  253 - ෙකʣටෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  302 - Ʊɉɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  298 - ǎයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 286 - කɥවැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  285 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  247 - තලාෙකʣලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  277 - කනěɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  276 - පහළ මාවතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

270 - ෙකʤරලයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
269 - මɢපානව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
263 - ආෙබʣúකාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
264 - කǩකැŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
250 - අඹාෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
249 - උƍෙනʤව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
262 - ගɢපානව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
268 - හලෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
279 - ඔŸŻýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
267 - ɤෙකʣලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
248 - අගාරඋඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
303 - උඩෙහʢෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පහළ මාවතගම       සȴක සංඛɕාව :- 1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 279 - ඔŸŻýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  267 - ɤෙකʣලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  248 - අගාරඋඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  303 - උඩෙහʢෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 286 - කɥවැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  283 - ʐෙලʤගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  289 - පහළ ගලȘŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 289 - පහළ ගලȘŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  290 - ǎɬɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  282 - අඹගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  292 - ǨරාɣයǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  291 - නȼȿවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  272 - කƋගාව යාය 3   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  273 - කƋගාව යාය 1  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

285 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
247 - තලාෙකʣලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
277 - කනěɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
276 - පහළ මාවතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
278 - කɢලංĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
271 - ýɞɪýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
280 - උණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
281 - ෙකʤǦගස්වලයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



බටʏරට :- 273 - කƋගාව යාය 1  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කƋගාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  271 - ýɞɪýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  276 - පහළ මාවතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  277 - කනěɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  280 - උණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  281 - ෙකʤǦගසව්ලයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 281 - ෙකʤǦගසව්ලයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  289 - පහළ ගලȘŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  288 - තරණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
  Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

291 - නȼȿවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
292 - ǨරාɣයǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
282 - අඹගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
290 - ǎɬɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
273 - කƋගාව යාය 1  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
272 - කƋගාව යාය 3   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
275 - ʈභʆංහȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
274 - මěරǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Ʊɉɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 
මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්

උƱරට :- 253 - ෙකʣටෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  252 - ෙමʣරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  245 - මහûɜǦද A  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  309 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  313 - කරෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 304 - ගලȘŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  305 - හාƯගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  286 - කɥවැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 286 - කɥවැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  303 - උඩෙහʢෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  250 - අඹාෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

302 - Ʊɉɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
308 - වǐɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
307 - ඔʚපැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
299 - හැවැǦපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
300 - ûɬෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
301 - නැබඩෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
298 - ǎයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʒෙලʤෙගදර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 246 - මහûɜǦද B   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  240 - ʑලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  242 - ෙදʣඩȼෙගʣɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  243 - ඉතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 326 - ʆයඹලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  322 - රංෙදƝගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

309 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
310 - ʑʚගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
324 - මාවතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
325 - ȘǦනෙපʣෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
321 - ʑෙලʤෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
323 - ෙබʤෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
312 - දʚúෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  311 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  314 - ඉහෙකʣලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  313 - කරෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  304 - ගලȘŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 299 - හැවැǦපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  300 - ûɬෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  307 - ඔʚපැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ûɜǎගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 321 - ʑෙලʤෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  325 - ȘǦනෙපʣෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- 319 - කටගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  318 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  320 - ඇලවක  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  311 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

322 - රංෙදƝගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
329 - ǎɬɢලෑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
326 - ʆයඹලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
328 - වාʆවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
327 - ûɜǽගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
317 - ඕෙතʣට ǎɬɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
316 - හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʐෙලʤගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 285 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  303 - උඩෙහʢෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  298 - ǎයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  305 - හාƯගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  304 - ගලȘŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 304 - ගලȘŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  293 - ǧකවැරŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  294 - ǧකවැරŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  297 - Ƚɢලෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- 290 - ǎɬɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  281 - ෙකʤǦගසව්ලයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  285 - රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

286 - කɥවැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
283 - ʐෙලʤගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
284 - කැබැɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
306 - ȬǐȿƮතාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
295 - ɪහාරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
287 - දƜƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
289 - පහළ ගලȘŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
288 - තරණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 
 
 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǧකවැරŹය දýණ     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 293 - ǧකවැරŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  315 - Ưɇɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  311 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 322 - රංෙදƝගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  316 - හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- 295 - ɪහාරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

319 - කටගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
318 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
320 - ඇලවක  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
296 - මාගɢෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
297 - Ƚɢලෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
294 - ǧකවැරŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǧකවැරŹය උƱර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 298 - ǎයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  299 - හැවැǦපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  309 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  310 - ʑʚගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  312 - දʚúෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  323 - ෙබʤෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 321 - ʑෙලʤෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  322 - රංෙදƝගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 322 - රංෙදƝගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  320 - ඇලවක  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  296 - මාගɢෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  297 - Ƚɢලෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  294 - ǧකවැරŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  295 - ɪහාරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 295 - ɪහාරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  306 - ȬǐȿƮතාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  284 - කැබැɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  286 - කɥවැǦනාව  Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 

314 - ඉහෙකʣලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
313 - කරෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
305 - හාƯගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
304 - ගලȘŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
293 - ǧකවැරŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
315 - Ưɇɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
311 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


